
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia w Pomorskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku pełnomocnika ds. HNS

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) 
oraz art. 23f ust. 1 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez 
to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 
międzynarodowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1770) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w 
sprawie wyznaczenia w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku pełnomocnika 
ds. HNS § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku wyznacza się pana 
Tadeusza Kantaka – kierownika Oddziału Planowania Obronnego i Ochrony Ludności 
w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – na pełnomocnika ds. 
HNS.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-08-22T12:04:03+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




